
á&&9% =

W

0
0
0

Aubôck s.r.o.
Poříčí 2Á7
373 82 Boršov nad Vltavou
Česká republika



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Název společnosti: Aubôck s.r.o.

Právni forma: společnost s ručením omezeným

Sídlo: Poříči 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

lČ: 260 89 785

DIČ: CZ 26089785

Ověřované období: 1.3.2019 - 29.2.2020

Předmět činnosti:
- prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
- truhlářství, podlahářství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná

vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

Součinnost osob:
ze strany zadavatele: Ing. jan Vilánek - jednatel společnosti

Dr. Gerald Aubôck - jednatel společnosti
Ing. jana Kunešová - účetní společnosti

ze strany zhotovitele: Ing. Václava Akšteinová - auditor
Ing. Pavel Zlatuška - asistent auditora

Anna Sovyk - asistent auditora

Zhotovitel: AK AUDIT spol. s r.o.
osvědčeni KA ČR 285
lČ: 25634780
Americká 177/35
120 00 Praha 2

Obsah:

1. Zpráva nezávislého auditora pro společníka společnosti
2. Rozvaha k 29.2.2020
3. výkaz zisku a ztráty za období 1.3.2019 - 29.2.2020 '
4, Přehled o změnách vlastního kapitálu za období 1.3.2019 - 29.2.2020
5, Přehled o peněžních tocích za období 1.3.2019 - 29.2.2020
6. Příloha k účetní závěrce k 29.2.2020

/1q/Á



..

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

pro společníky společnosti

výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky obchodní společnosti Aubôck s.r.o., lČ: 260 89 785 (dále
také ,,Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy
k 29.2.2020, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o peněžních
tocích za rok končící 29.2.2020 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých
podstatných účetních metod a další vysvět|ující informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v bodě
1.1 přílohy této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti
Aubôck s.r.o. k 29.2.2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodařeni a peněžních toků
za rok končící 29.2.2020 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené
souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji
popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a
Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili
jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace,
které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční
zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá jednatel
Společnosti.

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich
povinností souvisejÍcÍch s ověřením účetní závěrky seznámeňí se s ostatními informacemi a posouzení,
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi
znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto
informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly
ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy.
Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formálni
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda

A),/á



případné nedodrženi uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě
ostatních informaci.

Na základě provedených postupů, do miry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že

· ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazeni v účetní
závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

· ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při
provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné
nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost jednatele Společnosti za účetní závěrku

Jednatel Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro
sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené
podvodem nebo chybou.

Při sestavováni účetní závěrky je jednatel Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou
případů, kdy jednatel plánuje zrušeni Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou
reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Našim cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahujÍcĹ náš
výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu
s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou
(materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za
významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

· Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiálni) nesprávnosti účetní závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že

4



neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než
riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součásti
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení
nebo obcházení vnitřních kontrol.

· Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli
abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

· Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti jednatel Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky.

· Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky
jednatelem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální)
nejistota vyp|ývajicí z udábstí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost
Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota
existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti
v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok.
Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací,
které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést
k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

· Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to,
zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému
zobrazení.

Naší povinností je informovat jednatele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu
a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků
ve vnitřním kontrolním systému.

V Praze dne 31.8.2020
Qz'.

0

9'nĺu'
, SpcA ' "

auditcŔĹ osvědčení KA ČR č. 1388 "" "

AK AUDIT spol. s r.o,, Americká,177/35, Praha 2
osvědčení KA ČR č. 285

.
5



Dbchodni firma ňěCk) pny název učetni jedno(ky

ROZVAHA Aubôck s.r.o.
v plném rozsahu

ke dni. 29.02.2020
SAlo nebo oydhště učetni jednotky

V tisících CZK amisto podmkant kSí-h se od bydhště

Poříčí 247
Rok Měsíc IČO Boršov nad Vltavou

2020 2 26089785 PSČ: 373 82Česká republika

Označ. AKTIVA řád. Běžné účetní období Minulé úč. období
Brutto Korekce Netto Netto

a b ' 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (ŕ. 2+3+37+74)=ř. 78 1 314 470 -19 301 295 169 252 613
B Stálá akúva (ř.4+14+27) 3 71 776 -13 389 58 387 37 514
b.||. Dbuhodobý hmotný majetek (z. 15+18+19+20+24) 14 71 776 -13 389 58 387 37 514
B.ll.1. Pozemky a stavby (ř.16a17) 15 37 334 -1 417 35 917 32 324

B 11.1 1 Pozemky 16 12 698 O 12 698 8 598
B || 1 2 Stavby 17 24 636 -1 417 23 219 23 726

B 11.2 Hmotné movité věcí a jejich soubory 18 22 978 -11 972 11 006 4 825
8.11.4. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až 23) 20 262 O 262 134

B.ll.4.3. jiný dlouhodobý hmotný majetek , 23 262 O 262 134
Poskytnuté zálohy na dbuhodobý hmotný majetek 24

Bll5 . . . 11202 O 11202 231a nedokončeny dbuhodoby hmotný majetek (r. 25"26)

B.ll.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 200 O 200 O

B.ll.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 11 002 O 11 002 231

Označ. AKTIVA řád. Běžné účetní období Minulé UČ. období

Brutto Korekce Netto Netto
a b C 1 2 3 4

C Oběžná aktiva (ŕ. 38+46·68+71) 37 226 195 -5 912 220 283 207 390

C.|. Zásoby (ŕ. 39 až 41+44+45) 38 230 O 230 230

C.1.3. výrobky a zboží (ř.42·43) 41 230 O 230 230

C 13 2. Zboži 43 230 O 230 230

C.||. Pohledávky (ŕ. 47+57) 46 92 326 -5 912 86 414 112 307

C.ll,1 Dlouhodobé pohledávky (ŕ. 48 až 52) 47 683 O 683 O

C,11,1,1. Pohledávky z obchodních vztahu 48 683 O 683 O

C,ll.2 Krátkodobé pohledávky (ŕ. 58 až 61) 57 91 643 -5 912 85 731 112 307

C.11.2.1. Pohledávky z obchodmch vztahu 58 82 570 -5 912 76 658 105 487

C ll 2 4 Pohledavky- ostatni (ŕ. 62 až 67) 61 9 073 O 9 073 6 820

C.ll.2 4 1 Pohledávky za společníky 62 O O O 2 350

C.ll.2.4 3. Stát- daňové pohledávky 64 O O O 1 294

C.ll.2.4 4. Kratkodobé poskytnuté zálohy 65 6 444 O 6 444 2 972

C || 2 4 6 Jiné pohledávky 67 2 629 , O 2 629 204

C.lV. Peněžniprostředky (ŕ. 72+73) 71 133 639 O 133 639 94 853

C.lV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 64 O 64 159

C lV 2 Peněžni prostředky na účtech 73 133 575 O 133 575 94 694

D Časové rozlišeni aktiv (ŕ. 75 až 77) 74 16 499 O 16 499 7 709

DI Náklady příštích obdoM 75 2 606 O 2 606 1 911

D3 Přgmy přištich obdobi 77 13 893 O 13 893 5 79 ,l

1/2

Rok Měsíc IČO

2020 2 26089785

Označ. AKTIVA řád. Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto
a b ' 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (ŕ. 2+3+37+74)=ř. 78 1 314 470 -19 301 295 169 252 613

B Stálá akúva (ř.4+14+27) 3 71 776 -13 389 58 387 37 514

b.||. Dbuhodobý hmotný majetek (z. 15+18+19+20+24) 14 71 776 -13 389 58 387 37 514

B.ll.1. Pozemky a stavby (ř.16a17) 15 37 334 -1 417 35 917 32 324

B 11.1 1 Pozemky 16 12 698 O 12 698 8 598

B || 1 2 Stavby 17 24 636 -1 417 23 219 23 726

B 11.2 Hmotné movité věcí a jejich soubory 18 22 978 -11 972 11 006 4 825

8.11.4. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až 23) 20 262 O 262 134

B.ll.4.3. jiný dlouhodobý hmotný majetek , 23 262 O 262 134

Poskytnuté zálohy na dbuhodobý hmotný majetek 24
Bll5 . . . 11202 O 11202 231a nedokončeny dbuhodoby hmotný majetek (r. 25"26)

B.ll.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 200 O 200 O

B.ll.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 11 002 O 11 002 231

Označ. AKTIVA řád. Běžné účetní období Minulé UČ. období
Brutto Korekce Netto Netto

a b C 1 2 3 4

C Oběžná aktiva (ŕ. 38+46·68+71) 37 226 195 -5 912 220 283 207 390

C.|. Zásoby (ŕ. 39 až 41+44+45) 38 230 O 230 230

C.1.3. výrobky a zboží (ř.42·43) 41 230 O 230 230

C 13 2. Zboži 43 230 O 230 230

C.||. Pohledávky (ŕ. 47+57) 46 92 326 -5 912 86 414 112 307

C.ll,1 Dlouhodobé pohledávky (ŕ. 48 až 52) 47 683 O 683 O

C,11,1,1. Pohledávky z obchodních vztahu 48 683 O 683 O

C,ll.2 Krátkodobé pohledávky (ŕ. 58 až 61) 57 91 643 -5 912 85 731 112 307

C.11.2.1. Pohledávky z obchodmch vztahu 58 82 570 -5 912 76 658 105 487

C ll 2 4 Pohledavky- ostatni (ŕ. 62 až 67) 61 9 073 O 9 073 6 820

C.ll.2 4 1 Pohledávky za společníky 62 O O O 2 350

C.ll.2.4 3. Stát- daňové pohledávky 64 O O O 1 294

C.ll.2.4 4. Kratkodobé poskytnuté zálohy 65 6 444 O 6 444 2 972

C || 2 4 6 Jiné pohledávky 67 2 629 , O 2 629 204

C.lV. Peněžniprostředky (ŕ. 72+73) 71 133 639 O 133 639 94 853

C.lV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 64 O 64 159

C lV 2 Peněžni prostředky na účtech 73 133 575 O 133 575 94 694

D Časové rozlišeni aktiv (ŕ. 75 až 77) 74 16 499 O 16 499 7 709

DI Náklady příštích obdoM 75 2 606 O 2 606 1 911

D3 Přgmypřištich obdobi 77 13 893 O 13 893 5 79/1



Označ. PASIVA řád. Stav v běžném účetní období Stav v minulém účetní období
a b C 5 6

PASIVA CELKEM (ŕ. 79+101+141) = ř. 1 78 295 169 252 613

A Vlastni kapitál (ŕ. 80+84+92+95+99) 79 44 623 35 199

AJ. Základni kapitál (ŕ. 81 až 83) 80 10 200 10 200

A.1.1 Základm kapital 81 10 200 10 200

A.||. Ážio a kapitálové fondy (ŕ. 85+86) 84 3 060 3 060

A.ll.2. Kapitabve fondy (ŕ. 87 až 91) 86 3 060 3 060

A.ll.2.1. Ostatni kapitalove fondy 87 3 060 3 060

A.lV. Výsledek hospodařeni minulých let ("l-) (ŕ. 96 až 98) 95 17 964 10 108

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let ("l-) 96 16 939 10 108

A.lV.2. jiný výsledek hospodařeni minulých let (A-) 97 1 025 O
výsledek hospodařeni běž. účetního období ("l-)

A.V. ř. 1-(80+84+92+95+101+141) = ř. 55 (VU) 98 13 399 11 831

B. +C. Cizizdroje (ŕ. 102+107) 100 193 698 184 340

B Rezervy (ŕ. 103 až 106) 101 1 299 2 198

B.2. Rezerva na daň z přijmu 103 879 1 778

B.4. Ostatní rezervy 105 420 420

Označ. PASIVA řád. Stav v běžném účetní období Stav v minulém účetní období
a b C 5 6

C Závazky (ŕ. 108+123) 106 192 399 182 142

C.|. Dlouhodobé závazky (ř.109"(112až119) 107 11 732 21 765

C.1.2 Závazky k úvěrovým |nst[tucim 111 10 500 12 000

C.1.3. Dlouhodobě přijaté zálohy 112 O 90

C.1.4. Závazky z obchodních vztahu 113 1 232 9 675

C.||. Krátkodobé závazky (ř.124+(127 až 133) 122 180 667 160 377

C.ll.2 Závazky k úvěrovým institucm 126 1 500 1 500

C.ll.3 Krátkodobě přijaté zálohy 127 8 825 5 000

Cl1.4. Závazky z obchodních vztahu 128 161 839 146 710

C.ll.8. Závazky - ostatní (ŕ. 134 až 140) 132 8 503 7 167

C.ll.8.1. Závazky ke společnikum 133 O 3 962

C.ll.8.3. Závazky k zaměstnancům 135 2 113 1 959

C.li.8 4. Závazky ze sociálniho a zdravotního pojištěni 136 1 097 940

C.ll.8.5. Stát- daňové závazky a dotace 137 2 086 19

C.ll,8.6. Dohadné účty pasívni 138 467 141

C.ll.8.7. Jiné závazky 139 2 740 146

D Časové rozlišeni pasiv (ŕ. 142+143) 140 56 848 33 074

dj. výdaje přištich období 141 7 103 255

D.||. Výnosy příštích období 142 49 745 32 819

"l

Sestaveno dne Podpisový záznam statwamiho organu učetni jednotky nebo podp|sovy záznam 'yzicke osoby
která je učetní jednotkou

31.08.2020

j

Právni forma účetní jednotky Předmět podni íáni: . Poznámka.

. . . . výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1společnost s rucenim omezeným ' . .. . .až 3 zivnostenskeho zakona

2/2

Označ. PASIVA řád. Stav v běžném účetní období Stav v minulém účetní období
a b C 5 6

PASIVA CELKEM (ŕ. 79+101+141) = ř. 1 78 295 169 252 613

A Vlastni kapitál (ŕ. 80+84+92+95+99) 79 44 623 35 199

AJ. Základni kapitál (ŕ. 81 až 83) 80 10 200 10 200

A.1.1 Základm kapital 81 10 200 10 200

A.||. Ážio a kapitálové fondy (ŕ. 85+86) 84 3 060 3 060

A.ll.2. Kapitabve fondy (ŕ. 87 až 91) 86 3 060 3 060

A.ll.2.1. Ostatni kapitalove fondy 87 3 060 3 060

A.lV. Výsledek hospodařeni minulých let ("l-) (ŕ. 96 až 98) 95 17 964 10 108

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let ("l-) 96 16 939 10 108

A.lV.2. jiný výsledek hospodařeni minulých let (A-) 97 1 025 O
výsledek hospodařeni běž. účetního období ("l-)

A.V. ř. 1-(80+84+92+95+101+141) = ř. 55 (VU) 98 13 399 11 831

B. +C. Cizizdroje (ŕ. 102+107) 100 193 698 184 340

B Rezervy (ŕ. 103 až 106) 101 1 299 2 198

B.2. Rezerva na daň z přijmu 103 879 1 778

B.4. Ostatní rezervy 105 420 420

Označ. PASIVA řád. Stav v běžném účetní období Stav v minulém účetní období
a b C 5 6

C Závazky (ŕ. 108+123) 106 192 399 182 142

C.|. Dlouhodobé závazky (ř.109"(112až119) 107 11 732 21 765

C.1.2 Závazky k úvěrovým |nst[tucim 111 10 500 12 000

C.1.3. Dlouhodobě přijaté zálohy 112 O 90

C.1.4. Závazky z obchodních vztahu 113 1 232 9 675

C.||. Krátkodobé závazky (ř.124+(127 až 133) 122 180 667 160 377

C.ll.2 Závazky k úvěrovým institucm 126 1 500 1 500

C.ll.3 Krátkodobě přijaté zálohy 127 8 825 5 000

Cl1.4. Závazky z obchodních vztahu 128 161 839 146 710

C.ll.8. Závazky - ostatní (ŕ. 134 až 140) 132 8 503 7 167

C.ll.8.1. Závazky ke společnikum 133 O 3 962

C.ll.8.3. Závazky k zaměstnancům 135 2 113 1 959

C.li.8 4. Závazky ze sociálniho a zdravotního pojištěni 136 1 097 940

C.ll.8.5. Stát- daňové závazky a dotace 137 2 086 19

C.ll,8.6. Dohadné účty pasívni 138 467 141

C.ll.8.7. Jiné závazky 139 2 740 146

D Časové rozlišeni pasiv (ŕ. 142+143) 140 56 848 33 074

dj. výdaje přištich období 141 7 103 255

D.||. Výnosy příštích období 142 49 745 32 819

P
Sestaveno dne Podpisový záznam statwamiho organu učetni jednotky nebo podp|sovy záznam 'yzicke osoby

která je učetní jednotkou

31.08.2020

j '

Právni forma účetní jednotky Předmět podni íáni: . Poznámka.

. . . . výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1společnost s rucenim omezeným ' . .. . .až 3 zivnostenskeho zakona



Obchcdni ňrma nebo jmy název učetni jednotky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Aubôck s.r.o,
v plném rozsahu
ke dni' 29.02.2020

Stdio nebo bydhště uCetni jednotky
V tisícich CZK amisto podnikam, ||š|-|| se čjd bydliště

Pořiči 247
Rok Měsíc IČO Boršov nad Vltavou

2020 2 26089785 PSČ: 373 82Česká republika

Označ, TEXT Čiš. Skutečnost v účetním období
řád. sledovaném minulém

a b C 1 2

l. Třžbyz prodeje výrobků a služeb 1 638 047 623 928

ll Tržby za prodej zboží 2 O 143
A. Vykonova spotřeba (ŕ. 4 až Ó) 3 581 598 564 704

A 1 Náklady vynaložené na prodane zboži 4 O 224

A 2. Spotřeba matenálu a energie 5 77 909 79 618

A.3 Služby 503 689 484 862
I

C. Aktivace (-) 8 -733 -84

D. Osobni náklady (ř.10+11) 9 39 186 36 818

D 1. Mzdové náklady 10 29 407 27 613

D 2. Náklady na sociaL zabezpečeni. zdrav. pojišt@i a ostatni náklady (ŕ. 12+13) 11 9 779 9 205

D 2 1 Náklady na socla|ni zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 9 685 9 129

D 2.2 Ostatni náklady 13 94 76

E Úpravy hodnot v provozní oblasti (ŕ. 15+18+19) 14 -6 545 5 251

E.1. Úpravy hodnot dbuhodobeho nehmotného a hmotného majetku (ř.16 a 17) 15 2 014 1 698

E 1 1 Upravy hodnot dbuhodobeho nehmotného
16 2 014 1 698a hmotného majetku - trvale

E 3. Upravy hodnot pohledávek 19 -8 559 3 553

l Ostatní provozní výnosy (ŕ. 21 až 23) 20 3 052 4 579

|||.j Tržby z prodaného dbuhodobeho majetku 21 21 1 079

Ill 2. Tržby z prodaného matenalu 22 426 357

lll3 Jiné provozni výnosy 23 2 605 3 143

F Ostatní pmvozni náklady (ŕ. 25 až 29) 24 8 826 5 970

F 1. Zůstatková cena prodaného dlwhodobého majetku 25 O 947

F.2. Prodaný mateňál 26 137 O

F 3. Daně a poplatky 27 315 310

F.4. Rezervy v provozní ob|ast| a komplexm náklady příštích období 28 O -394

F.5. Jiné provozm náklady 29 8 374 5 107

x Provozní výsledek hospodařeni ("l-) (ŕ. 1+2-3-7-8-9-14+20-24) 30 18 767 15 991
J

l

Rok Měsíc IČO

2020 2 26089785

Označ, TEXT Čiš. Skutečnost v účetním období
řád. sledovaném minulém

a b C 1 2

l. Třžbyz prodeje výrobků a služeb 1 638 047 623 928

ll Tržby za prodej zboží 2 O 143

A. Vykonova spotřeba (ŕ. 4 až Ó) 3 581 598 564 704

A 1 Náklady vynaložené na prodane zboži 4 O 224

A 2. Spotřeba matenálu a energie 5 77 909 79 618

A.3 Služby 503 689 484 862
I

C. Aktivace (-) 8 -733 -84

D. Osobni náklady (ř.10+11) 9 39 186 36 818

D 1. Mzdové náklady 10 29 407 27 613

D 2. Náklady na sociaL zabezpečeni. zdrav. pojišt@i a ostatni náklady (ŕ. 12+13) 11 9 779 9 205

D 2 1 Náklady na socla|ni zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 9 685 9 129

D 2.2 Ostatni náklady 13 94 76

E Úpravy hodnot v provozní oblasti (ŕ. 15+18+19) 14 -6 545 5 251

E.1. Úpravy hodnot dbuhodobeho nehmotného a hmotného majetku (ř.16 a 17) 15 2 014 1 698

E 1 1 Upravy hodnot dbuhodobeho nehmotného
16 2 014 1 698a hmotného majetku - trvale

E 3. Upravy hodnot pohledávek 19 -8 559 3 553

l Ostatní provozní výnosy (ŕ. 21 až 23) 20 3 052 4 579

|||.j Tržby z prodaného dbuhodobeho majetku 21 21 1 079

Ill 2. Tržby z prodaného matenalu 22 426 357

lll3 Jiné provozni výnosy 23 2 605 3 143

F Ostatní pmvozni náklady (ŕ. 25 až 29) 24 8 826 5 970

F 1. Zůstatková cena prodaného dlwhodobého majetku 25 O 947

F.2. Prodaný mateňál 26 137 O

F 3. Daně a poplatky 27 315 310

F.4. Rezervy v provozní ob|ast| a komplexm náklady příštích období 28 O -394

F.5. Jiné provozm náklady 29 8 374 5 107

x Provozní výsledek hospodařeni ("l-) (ŕ. 1+2-3-7-8-9-14+20-24) 30 18 767 15 991



Označ. TEXT Čís. Skutečnost v účetním období
řád. sledovaném minulém

a b C 1 2

vi výnosové Úroky a podobné výnosy (ŕ. 40+41) 39 11 3

V! 2 Ostatní vynosove úroky a podobne výnosy 41 11 3

j Nakladove úroky a podobne náklady (ŕ. 44'45) 43 1 764 646

j 1 Nakladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ov|áda]ic[ osoba 44 906 20

J 2 Ostatmnákladové úroky a podobne náklady 45 858 626

VIl Ostatní ňnančni výnosy 46 54 208

K. Ostatní ňnančni náklady 47 508 590
Finanční výsledek hospodařeni ("l-)

' (ŕ. 31-34+35-38+39-42-43+46) 48 -2 207 -1 025

xx výsledek hospodařeni před zdaněním l"'-) (ŕ. 30+48) 49 16 560 14 966

L Daň z příjmů (ŕ. 51"52) 50 3 161 3 135

L.1. Daň z přijmu splatná 51 3 161 3 135

xx výsledek hospodařeni po zdaněni ("l-) (ŕ. 49"50) 53 13 399 11 831

xxx výsledek hospodařeni za účetní období ("l-) (ŕ. 53-54) 55 13 399 11 831

x čistý obratza účetní období = |.4|.+|||.4V.+V.+V|.+V||. 56 641 164 628 861

Sestaveno dne' Podpisový záznam statutarn|ho orgánu Účetni jednotky nebo podpisovy záznam fyzické osoby.
která je učetni jednotkou

31.08 2020

Xl

Právni forma Učetn| jednotky Předmět podnikanr Poznámka: l

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1spolecnost s rucenim omezeným . .. . .až 3 z|vnostenskeho zákona

I

. .

2/2

Označ. TEXT Čís. Skutečnost v účetním období
řád. sledovaném minulém

a b C 1 2

vi výnosové Úroky a podobné výnosy (ŕ. 40+41) 39 11 3

V! 2 Ostatní vynosove úroky a podobne výnosy 41 11 3

j Nakladove úroky a podobne náklady (ŕ. 44'45) 43 1 764 646

j 1 Nakladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ov|áda]ic[ osoba 44 906 20

J 2 Ostatmnákladové úroky a podobne náklady 45 858 626

VIl Ostatní ňnančni výnosy 46 54 208

K. Ostatní ňnančni náklady 47 508 590
Finanční výsledek hospodařeni ("l-)

' (ŕ. 31-34+35-38+39-42-43+46) 48 -2 207 -1 025

xx výsledek hospodařeni před zdaněním l"'-) (ŕ. 30+48) 49 16 560 14 966

L Daň z příjmů (ŕ. 51"52) 50 3 161 3 135

L.1. Daň z přijmu splatná 51 3 161 3 135

xx výsledek hospodařeni po zdaněni ("l-) (ŕ. 49"50) 53 13 399 11 831

xxx výsledek hospodařeni za účetní období ("l-) (ŕ. 53-54) 55 13 399 11 831

x čistý obratza účetní období = |.4|.+|||.4V.+V.+V|.+V||. 56 641 164 628 861

Sestaveno dne' Podpisový záznam statutarn|ho orgánu Účetni jednotky nebo podpisovy záznam fyzické osoby.
která je učetni jednotkou

31.08 2020

Právni forma Učetn| jednotky Předmět podnikanr Poznámka: l

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1spolecnost s rucenim omezeným . .. . .až 3 z|vnostenskeho zákona



V V r

'REFILED O ZMENACH Aubôcks.r.o.
ďLASTNÍHO KAPITÁLU IČO: 26089785

.datu Poříčí 247
9.02.2020 373 82 Boršov nad Vltavou
v tisících KČ)

Nerozdělený . . . výsledek
Základni Kapitálové Fondy ze zisku, zisk/Neuhrazená Jíny vys|e.de! hospodařeni VLASTNÍ KAPITÁL
kapitál fondy rezervní fond ztráta hospo!aren| běžného účetního CELKEM

. , minulých let .rrnnulych let obdobi
28.02.2018 10 200 3 060 1 885 8 223 23 368

ozděleni výsledku hospodařeni 8 223 -8 223
měna základního kapitálu
yplacené podíly na zisku
ozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku
ýdaje z kapitálových fondů
ýsledek hospodařeni za běžné období 11 831 11 831

28.02.2019 10 200 3 060 10108 11 831 35 199
ozdě|enivýs|edku hospodaření 6 831 -11 831 -5 000
měna základního kapitálu
yplacené podíly na zisku
ozhodnuto o zálohách na výplatu podílu Nä zisku
měna výsledku hospodařeni min.obdobi 1 025 1 025
ýsledek hospodařeni za běžné období

29.02.2020 10 200 3 060 16 939 1 025 13 399 44 623

P

V V r

'REFILED O ZMENACH Aubôcks.r.o.
ďLASTNÍHO KAPITÁLU IČO: 26089785

.datu Poříčí 247
9.02.2020 373 82 Boršov nad Vltavou
v tisících KČ)

Nerozdělený . . . výsledek
Základni Kapitálové Fondy ze zisku, zisk/Neuhrazená Jíny vys|e.de! hospodařeni VLASTNÍ KAPITÁL
kapitál fondy rezervní fond ztráta hospo!aren| běžného účetního CELKEM

. , minulých let .rrnnulych let obdobi
28.02.2018 10 200 3 060 1 885 8 223 23 368

ozděleni výsledku hospodařeni " 8 223 -8 223 l
měna základního kapitálu
yplacené podíly na zisku
ozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku
ýdaje z kapitálových fondů
ýsledek hospodařeni za běžné období 11 831 11 831

28.02.2019 10 200 3 060 10108 11 831 35 199
ozdě|enivýs|edku hospodaření 6 831 -11 831 -5 000
měna základního kapitálu
yplacené podíly na zisku
ozhodnuto o zálohách na výplatu podílu Nä zisku
měna výsledku hospodařeni min.obdobi 1 025 1 025
ýsledek hospodařeni za běžné období

29.02.2020 10 200 3 060 16 939 1 025 13 399 44 623

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
.estaveno dne: záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou: ,

,08,0,0



W V V F

PREHLED O PENEZNICH Aubôck s.r.o.
TOCÍCH (CASH FLOW) IČO: 26089785

období končící k Poříčí 247
29.02.2020 373 82 BoCov nad Vltavou
(v tisících KČ)

Období do Období do
29.02.2020 28.02.2019

P. Počáteční stav peněŽních prostředků a peněŽních 94 853 29 774
ekvivalentů
PeněŽní toky : hluvni 6'dělečné Činnosti (provo:ni

W 0cinnost)

Z. výsledek hospodařeni před zdaněním 16 560 14 966
A.l. Upravý o nepeněžní operace ] 989 2 504
A.].1. Odpisy s'álých aktiv 2 0]4 l 698
A.].2. Zniěna stavu opravných položek a rezerv -899 921
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -21 -132
A.1.4. Výnosy z podílů na zisku
A.1.5. Nákladové a yýnosové úroky 895 ]7
A.1.6, Opravy o ostatní nepeněžní operace
a." čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního - " " ' -' "' 18 549 17 470

· C . '- .·. " '

kapitálu =~=.
A.2. Změna stavu pracovního kapitálu 61 167 52 125
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časovéhq rozlišeni aktiv 17 ]03 -76 092
A.2.2. Ziněna stavu závazků a Časového rozlišeni pasiv 44 064 127 993
A.2.3. Změna stavu zásob 224
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku
a.** čistý p"ovozní peněžní tok před zdaněním 79 716 69 595
A.3. Vyplacené úrok} -906 -20
a.4. přijaté úroky íl 3
AS. Zaplacená daň z pijjmů za běžnou Činnost -3 161 -3 135
a.6. při,jaté podilý na zisku
a.*** čistý peněŽní tok z provozní Činnosti 75 660 66 443. . .PeněŽní tol\y inj'estični Činnosti
B.l. výdqj' 'pqj'né ' nabytím stálých aktiv -22 887 -4 528
B.2. Při,ilny z p'ode,je stálých aktiv 21 l 079
B.3. zápůjčky a úvěry spřízněným osobám Ak
B.*** čistj peněŽní tok z investiČní Činnosti ÁdĹĽ -22 866 -3 449

PeněŽnitoty Z /ín(lnČnich Činností
C.l. Změna stavu závazků z financováni -14 008 2 085
C 2 Dopady změn vlasuiiho kapitálu áí
C.2.1. Peněžní zvýšeni základního kapitálu
C.2.2. Vyplaceni podílu na vlastním kapitálu společníkům
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků
C.2.4. Úhrada ztráty společníky
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů
C.2.6. Vyplacené podíly na zisku
c."** čistý peněŽní tok z finanČní Činnosti l -14 008 2 085
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních " 38 786 65 079

ekvivalentů
R. Konečný stav peněŽních prostředků a peněŽních ' 133 639 94 853

ekvivalentů " ' .

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jed notky nebo podpisový záznam
Sestaveno dne: fyzické osoby. která je účetní jednotkou:

,,08,0,0 /"

W V V F

PREHLED O PENEZNICH Aubôck s.r.o.
TOCÍCH (CASH FLOW) IČO: 26089785

období končící k Poříčí 247
29.02.2020 373 82 BoCov nad Vltavou
(v tisících KČ)

Období do Období do
29.02.2020 28.02.2019

P. Počáteční stav peněŽních prostředků a peněŽních 94 853 29 774
ekvivalentů
PeněŽní toky : hluvni 6'dělečné Činnosti (provo:ni

W 0cinnost)

Z. výsledek hospodařeni před zdaněním 16 560 14 966
A.l. Upravý o nepeněžní operace ] 989 2 504
A.].1. Odpisy s'álých aktiv 2 0]4 l 698
A.].2. Zniěna stavu opravných položek a rezerv -899 921
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -21 -132
A.1.4. Výnosy z podílů na zisku
A.1.5. Nákladové a yýnosové úroky 895 ]7
A.1.6, Opravy o ostatní nepeněžní operace
a." čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního - " " ' -' "' 18 549 17 470

· C . '- .·. " '

kapitálu =~=.
A.2. Změna stavu pracovního kapitálu 61 167 52 125
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časovéhq rozlišeni aktiv 17 ]03 -76 092
A.2.2. Ziněna stavu závazků a Časového rozlišeni pasiv 44 064 127 993
A.2.3. Změna stavu zásob 224
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku
a.** čistý p"ovozní peněžní tok před zdaněním 79 716 69 595
A.3. Vyplacené úrok} -906 -20
a.4. přijaté úroky íl 3
AS. Zaplacená daň z pijjmů za běžnou Činnost -3 161 -3 135
a.6. při,jaté podilý na zisku
a.*** čistý peněŽní tok z provozní Činnosti 75 660 66 443. . .PeněŽní tol\y inj'estični Činnosti
B.l. výdqj' 'pqj'né ' nabytím stálých aktiv -22 887 -4 528
B.2. Při,ilny z p'ode,je stálých aktiv 21 l 079
B.3. zápůjčky a úvěry spřízněným osobám Ak
B.*** čistj peněŽní tok z investiČní Činnosti ÁdĹĽ -22 866 -3 449

PeněŽnitoty Z /ín(lnČnich Činností
C.l. Změna stavu závazků z financováni -14 008 2 085
C 2 Dopady změn vlasuiiho kapitálu áí
C.2.1. Peněžní zvýšeni základního kapitálu
C.2.2. Vyplaceni podílu na vlastním kapitálu společníkům
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků
C.2.4. Úhrada ztráty společníky
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů
C.2.6. Vyplacené podíly na zisku
c."** čistý peněŽní tok z finanČní Činnosti l -14 008 2 085
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních " 38 786 65 079

ekvivalentů
R. Konečný stav peněŽních prostředků a peněŽních ' 133 639 94 853

ekvivalentů " ' .



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 201128_000812, skládající se z 11 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Boršov nad Vltavou
Česká pošta, s.p. dne 24.05.2021

Imm||
138605659-107295-210524131129



ČESTNÉPROHLÁŠENÍ

Já, Ing. Jan Vilánek, jako jednatel společnosti Aubôck s.r.o.,

čestně prohlašuji jménem společnosti, že:

Společnost Aubôck s.r.o. měla v posledních 3 bezprostředně předcházejÍcÍch
účetních obdobích roční obrat minimálně 250 miliónů KČ v oblasti realizace
pozemních staveb.

Aubôck s.r.o., PořIčI 247, Boršov nad Vltavou, 373 82
lČ: 260 89 785 // DIČ: CZ 26089785

Tel.: 380 731 187 l Fax.: 380 731 205


